
 

VILNIAUS DARŽELIS-MOKYKLA “VAIVORYKŠTĖ” 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VIDAUS KONTROLĖS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

2026 m. sausio 23 d. Nr. V-11 

 Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu bei Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. T v i r t i n u Vilniaus darželio-mokyklos „Vaivorykštė“ viešųjų pirkimų organizavimo 

ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios darželio-mokyklos direktorės  patvirtiną 2014 m. 

rugsėjo 2 d. įsakymą Nr. 32 „Dėl Vilniaus darželio-mokyklos „Vaivorykštė“ atnaujintų 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių tvirtinimo“. 

 

L. e. p. direktorė                                                                                           Lolita Paulauskienė 

 

 

 


